
2022/12/17 上午9:51 金雀山路沂河桥防洪整改工程招标公告-临沂市公共资源交易中心

ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/jyxx/012001/012001001/20220125/fe3329d7-b78b-4947-8249-7646c989e44b.html 1/3

全国公共资源交易平台（山东省·临沂市）
临 沂 市 公 共 资 源 交 易 中 心
网站首页 主体信用信息 政策法规 下载中心 投诉质疑 互动交流

您当前的位置： 首页> 交易信息> 建设工程> 招标公告

金雀山路沂河桥防洪整改工程招标公告

【信息时间：2022-01-25】 【阅读次数：891】 【我要打印】

金雀山路沂河桥防洪整改工程招标公告

一、招标条件

金雀山路沂河桥防洪整改工程已经有关部门批准建设，按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《山东省房屋建筑和市政工程

招标投标办法》、《电子招标投标办法》等法律法规的规定，经研究决定，现对金雀山路沂河桥防洪整改工程进行公开招标，择优选定施工单位。

二、项目概况与招标范围

1、工程概况：

金雀山路沂河桥防洪整改工程，西起现状金雀山路沂河桥南幅东桥台，东至现状滨河路下穿孔西侧桥台，路线全长181.482m。将南幅路路基段改造为桥梁，相应的WS匝

道、NE匝道以桥梁的形式与金雀山路沂河桥相连。施工投资约5100万元。包括桥梁、道路、排水、绿化、交安、照明等内容，具体以工程量清单及设计施工图纸内容为准。

2、项目地点：临沂市河东区。

3、标段划分：一个标段。

4、计划工期：180日历天。

5、质量要求：工程质量符合国家施工及验收规范规定的合格标准。

6、资金来源：财政资金。

三、申请人资格要求

1、申请人需具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包壹级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力，且具备独立法人资格；

2、拟承建本工程的项目经理须具有建设行政管理部门颁发的壹级注册建造师注册证书（市政公用工程专业），并具备有效的安全生产考核合格证书，不得担任其它在

建工程项目的项目经理；

3、本项目不接受联合体投标。

4、本项目采用资格后审（合格制），具体要求详见招标文件。

四、招标文件的获取

市级请输入关键字

信息公开 办事指南

http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/ztxx/subjectIntegrity.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/list.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/xzzx/list.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/tszy/list.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/hdjl/advice.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/jyxx/jylist.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/jyxx/012001/jylist.html
javascript:void(0);
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/bszn/list.html


2022/12/17 上午9:51 金雀山路沂河桥防洪整改工程招标公告-临沂市公共资源交易中心

ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/jyxx/012001/012001001/20220125/fe3329d7-b78b-4947-8249-7646c989e44b.html 2/3

投标人在投标文件递交截止时间（投标截止时间、下同）之前须交纳投标保证金：40万元。投标人可以采用现金、保证保险、银行保函等任一形式缴纳，均需符合《关

于在全省房屋建筑和市政工程领域全面推进保证保险工作的指导意见》鲁建建管字（2021）8号和《关于印发《临沂市公共资源交易电子保函服务暂行规定》的通知》（临

公管办〔2021]5号）的相关规定。

1、获取招标文件时间：2022年1月26日至2022年1月31日，过时不予受理。

方式：投标申请人需在获取招标文件文件截止时间前通过临沂市公共资源交易网电子招投标交易平台企业诚信库认证、办理CA实名认证证书，登录临沂市公共资源交易

网电子招投标交易平台进行招标文件网上下载。过时将无法下载招标文件，均视为自动放弃投标资格。

2、潜在投标申请人应自行关注交易平台，因自身贻误行为导致未获取招标文件及补充（答疑、澄清）文件或投标失败的，责任自负。

3、招标文件答疑截止时间：2022年2月1日上午9:00时。

七、投标文件的递交

1.投标文件递交截止时间：2022年2月16日上午9：30时，过时作废。

地点：临沂市公共资源交易中心不见面开标系统。

2.开标时间：2022年2月16日上午9：30时。

地点：临沂市公共资源交易中心不见面开标系统。

本项目采用“不见面开标”系统开标，各投标人的法定代表授权委托代理人不需到开标现场参与本项目开标活动。但委托代理人必须是投标人本单位职工，并且能够熟

练的操作不见面开标系统，因业务不熟悉而导致的一切后果由投标人自行承担。关于不见面开标的具体要求详见招标文件。

八、发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台网、山东省公共资源交易网、临沂市公共资源交易网等媒体上发布。

九、联系方式

招标人：临沂市市政工程建设管理服务中心

地  址：临沂市北京路8号

招标代理机构：山东东乘信项目管理有限公司

地  址：临沂市兰山区广州路与汶河路交汇鲁商中心B03座6楼

联系人：刘工

电  话：17664600367

友情链接 国务院部门网站 各省市自治区政府 省内各政府网站 市政府网站 县内网站



2022/12/17 上午9:51 金雀山路沂河桥防洪整改工程招标公告-临沂市公共资源交易中心

ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/jyxx/012001/012001001/20220125/fe3329d7-b78b-4947-8249-7646c989e44b.html 3/3

关于我们 | 联系我们

技术支持：国泰新点软件股份有限公司 技术支持电话：4009980000    0539-8770051（工作日）

版权所有：临沂市公共资源交易中心 地址：临沂市北京路8号 咨询电话：0539-8770071（工作日）

 鲁公网安备：37130202372036号 网站标识码：3713000080 鲁ICP备17012643号

http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/gybz/comdt.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/lxwm/007004/comdt.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=37130202372036
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=B48101E1E846DEF5E05310291AACE8D5

